

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona

Segment	Sierpień (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń – sierpień (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2016 r.	2015 r.	w %	w tys. zł	2016 r.	2015 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	27 803	30 464	-9%	-2 661	176 751	187 843	-6%	-11 092
Gastronomia (F&B)	2 733	2 443	12%	290	16 888	14 285	18%	2 603
B2B	8 083	11 566	-30%	-3 482	55 085	97 150	-43%	-42 065
Łącznie	38 620	44 473	-13%	-5 853	248 724	299 278	-17%	-50 553